

Szkoła Podstawowa

Szkolny zestaw podręczników przeznaczony do kształcenia ogólnego na rok szkolny 2017/18

Typ szkoły:	Przedmiot	Klasa	Tytuł	Wydawca
SP	Edukacja wczesnoszkolna	I	Ćwiczenia do edukacji wczesnoszkolnej	WSiP
		II	Moje ćwiczenia	MAC Edukacja
		III	Moje ćwiczenia	MAC Edukacja
	Język angielski	I	Bugs World	Macmillan
		II	Bugs World 2+ ćwiczenia z pisaniem 2B	Macmillan
		III	Bugs World 3+ ćwiczenia	Macmillan
	Język angielski	IV	English class 4 A1	Pearson
		V	Discover English 1	Pearson
		VI	Discover English 2	Pearson
		VII	English class A2	Pearson
	Język polski	IV	Język Polski .Między Nami 4,Zeszyt ćwiczen "Miedzy nami" cz.1 i 2	GWO
		V	Język Polski .Między Nami 5,Zeszyt ćwiczen "Miedzy nami" cz.1 i 2	GWO
		VI	Język Polski Między Nami 6, Zeszyt ćwiczen "Miedzy nami" cz.1 i 2	GWO
		VII	Język Polski Między Nami 7, Zeszyt ćwiczen "Miedzy nami"	GWO
	Matematyka	IV	Matematyka z plusem.	GWO
		V	Matematyka z pomysłem.	WSiP
		VI	Matematyka z pomysłem.	WSiP
		VII	Matematyka z plusem.	GWO
	Historia i społeczeństwo	IV	Historia 4.Podróże w czasie	GWO
		V	Historia i społeczeństwo 5.Wczoraj i dziś.	Nowa Era
		VI	Historia i społeczeństwo 6.Wczoraj i dziś.	Nowa Era
		VII	Historia 7.Podróże w czasie	GWO
	Przyroda	IV	Tajemnice przyrody + zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
		V	Tajemnice przyrody + zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
		VI	Tajemnice przyrody + zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
	Biologia	VII	Puls życia 7 + zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
	Fizyka	VII	Spotkania z fizyką 7	Nowa Era
	Chemia	VII	Chemia Nowej Ery 7	Nowa Era
	Geografia	VII	Planeta Nowa 7 + zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
	Język niemiecki	VII	Das ist Deutsch.Kompakt 7	Nowa Era
	Muzyka	IV	Lekcja muzyki 4	Nowa Era
		V	I gra muzyka IV - VI	Nowa Era
		VI	I gra muzyka IV - VI	Nowa Era
		VII	Lekcja muzyki 7	Nowa Era
	Technika	IV - V	Jak to działa.Podręcznik do zajęć technicznych dla klas 4 - 6 szkoły pod	Nowa Era
		VI	Jak to działa.Podręcznik do zajęć technicznych dla klas 4 - 6 szkoły podstawowej.	Nowa Era
	Plastyka	IV	Do dzieła 4	Nowa Era
		V	Do dzieła IV - VI	Nowa Era
		VI	Do dzieła IV - VI	Nowa Era
		VII	Do dzieła 7	Nowa Era
	Informatyka	IV	Lubię to 4	Nowa Era
		V	Lekcje z komputerem 5. Podręcznik do zajęć komputerowych dla szkoły podstawowej.	WSiP
VI		Lubię to 6	Nowa Era	
VII		Lubię to 7	Nowa Era	
Religia	I	Jesteśmy w rodzinie Pana Jezusa + Ćwiczenia	Wyd.Św.Stanisława	
	II	Kochamy Pana Jezusa + ćwiczenia	Wyd.Św.Stanisława	
	III	Przyjmujemy Pana Jezusa + Ćwiczenia	Wyd.Św.Stanisława	
	IV	Podręcznik pt. " Słuchamy Pana Boga" + ćwiczenia	Wyd.Św.Stanisława	
	V	Podręcznik pt. " Wierzymy w Pana Boga" + ćwiczenia	Wyd.Św.Stanisława	
	VI	Podręcznik pt. "W Kościele umacniamy wiarę" + ćwiczenia	Wyd.Św.Stanisława	

Oddziały gimnazjalne
szkolny zestaw podręczników przeznaczony do kształcenia ogólnego na rok szkolny 2017/18

	Religia	II	Aby nie ustać w drodze	Wyd.Św.Stanisława
		III	W miłości Boga	Wyd.Św.Stanisława
	J.Polski	II, III	Słowa na czasie	Nowa Era
	Historia	II, III	Śladami przeszłości	Nowa Era
	Wiedza o społeczeństwie	II, III	Dziś i jutro.Wiedza o społeczeństwie.Podręcznik z ćwiczeniami dla gimnazjum cz.1 i 2	Nowa Era
	J.Angielski	II, III	Macmillan.Repetytorium Gimnazjalne.	Macmillan.
	J.niemiecki	II, III	Das is Deutsch 2 i 3.KOMPAKT	Nowa Era
	Matematyka	II, III	Liczy się matematyka	WSiP SA
	Fizyka	II,III	Spotkanie z Fizyką	Nowa Era
	Chemia	II, III	Chemia Nowej Ery	Nowa Era
	Biologia	II	Puls Życia 2 + zeszyt ćwiczeń Puls Życia 2	Nowa Era
		III	Puls Życia 3 + zeszyt ćwiczeń Puls Życia 3	Nowa Era
	Geografia	II	Planeta Nowa 2	Nowa Era
		III	Planeta Nowa 3	Nowa Era
	Zajęcia artystyczne	III	Podstawa realizowana w oparciu o materiały przygotowane przez nauczyciela	
	Technika	II,III	Technika w praktyce. Podręcznik z ćwiczeniami do zajęć technicznych dla gimnazjum.	Nowa Era
	Edukacja dla bezpieczeństwa	III	Żyję i działam bezpiecznie.Edukacja dla bezpieczeństwa.Podręcznik z ćwiczeniami dla klas 1 - 3 gimnazjum	Nowa Era
	Informatyka	III	Podstawa realizowana w oparciu o materiały przygotowane przez nauczyciela	